Seria HB16
Zalety produktu
all  r ights reserved CommLED 2019 www.commled.eu
Oprawy przemysłowe
CommLED seria HB16
Najwyższej jakości oprawa przemysłowa CommLED serii A o wydajności do 140lm/W oraz serii B o wydajności do 175lm/W.
Zbudowana w oparciu o najwyższej jakości diody LumiLEDs, aluminiową obudowę stanowiącą jednocześnie radiator oraz
niezawodny układ zasilający marki CommDrive z gwarancją do 5 lat. Produkt do zastosowania w przemyśle,

Napięcie wejściowe                        90-305VAC
Częstotliwośc wejściowa                47-63 Hz
Współczynnik mocy (PF)                0.9
Zabezpieczenia zasilacza                przepięcia, przegrzanie
                                                          , krótkie spięcie
Dane mechaniczne:
Montaż                                           zwieszany
Kolor obudowy                               czarny, szary
Materiał obudowy                          alumium
Typ optyki                                       soczewki PC, (opcja szyba)
Zakres temp. otoczenia pracy:       -30 do +45°C
Model Seria B 175 lm/W Moc nominalna Nominalny strumień
świetlny [lm]
Waga [kg]] Liczba diod
CS-HB16A-80                                 80W                                  >9600-11200                            3,5                                      176
CS-HB16A-100                              100W                                 >12000-14000                         3,5                                      176
CS-HB16A-120                              120W                                 >14400-16800                         3,5                                      272
CS-HB16A-150                              150W                                 >18000-21000                         3,5                                      272
CS-HB16A-180                              180W                                 >21600-25200                         4,3                                      368
CS-HB16A-200                              200W                                 >24000-28000                         4,3                                      368
CS-HB16B-80                                  80W                                  >12800-13600                         3,5                                      306
CS-HB16B-100                               100W                                >16000-17000                          3,5                                      306
CS-HB16B-120                               120W                                >19200-20400                          3,5                                      459
CS-HB16B-150                               150W                                >24000-25500                          3,5                                      459
CS-HB16B-180                               180W                                >28800-30600                          4,3                                      612
CS-HB16B-200                               200W                                >32000-34000                          4,3                                      612
Ø280  x  188
Ø280 x 188
Ø280 x 188
Ø280 x 188